ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОТПУСКА

Директору ТИ (ф) СВФУ
к.г.-м.н., доценту, Руковичу А.В.
старшего лаборанта кафедры ГД
Иванова Ивана Ивановича

заявление.
	Прошу предоставить ежегодный отпуск с 01.06.2021 г. в количестве 52 календарных дня.

Дата

Подпись

[bookmark: _GoBack]